[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

  РЕШЕНИЕ
28.06.2012                                             г. Дальнегорск                                                    № 308

О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство директора, председателя Совета лицея, председателя профсоюзной организации Краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования «Профессиональный лицей №39», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,  Положением «О Почетной грамоте и благодарности Думы Дальнегорского городского округа»,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием 40-летия со дня образования Краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования «Профессиональный лицей №39»:

1.1.  АГЕЕНКО Людмилу Дмитриевну;
1.2.  БУТКОВСКУЮ Наталью Александровну;

1.3.  БИТЕНКОВУ Галину Томасовну;
1.4. ГРЕБЕНКИНУ  Оксану Владимировну;

1.5.  ИСТОМИНУ Зою Николаевну;

1.6.  КОРАБЛЕВУ Марину Владимировну;
1.7. ТИХОНОВУ Викторию Владимировну;

1.8. СВИРЯКИНУ Наталью Владимировну;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение.

Заместитель председателя Думы
Дальнегорского городского округа

     С.И. Абрамов